
Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 2 Aki Karttunen 4 01:57.666 1
2 11 Atro Määttä 4 01:58.815 2
3 3 Janne Kanerva 4 02:02.413 3
4 8 Jukka Lautamäki 4 02:05.233 4
5 6 Kari Irri 4 02:05.870 5
6 68 Niclas Grönholm 4 02:05.931 6
7 5 Mika Liinamaa 4 02:07.155 7
8 9 Miikka Kaskinen 4 02:11.862 8
9 60 Matti Nisula 4 02:20.711 9
10 4 Ari Perkiömäki 2 00:54.979 80
11 25 Raimo Kauttio 0 00:00.000 80
12 10 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000 80
13 7 Mikko Malinen 0 00:00.000 80
14 14 Teemu Pätsi 0 00:00.000+20s 80



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 68 Niclas Grönholm 4 01:57.701 1
2 2 Aki Karttunen 4 01:58.942 2
3 3 Janne Kanerva 4 02:01.892 3
4 8 Jukka Lautamäki 4 02:02.966 4
5 14 Teemu Pätsi 4 02:05.513 5
6 6 Kari Irri 4 02:06.270 6
7 10 Jukka Pykäläinen 4 02:15.007 7
8 60 Matti Nisula 4 02:18.786 8
9 25 Raimo Kauttio 4 02:12.823+20s 9
10 7 Mikko Malinen 4 02:35.201 10
11 4 Ari Perkiömäki 4 01:57.490+120s 11
12 9 Miikka Kaskinen 1 00:28.879 80
13 5 Mika Liinamaa 0 00:00.000 80
14 11 Atro Määttä 0 00:00.000 90



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 3 Janne Kanerva 4 02:14.454 1
2 4 Ari Perkiömäki 4 02:14.746 2
3 2 Aki Karttunen 4 02:15.491 3
4 68 Niclas Grönholm 4 02:16.519 4
5 6 Kari Irri 4 02:18.336 5
6 5 Mika Liinamaa 4 02:21.529 6
7 9 Miikka Kaskinen 4 02:22.065 7
8 10 Jukka Pykäläinen 4 02:22.081 8
9 8 Jukka Lautamäki 4 02:26.316 9
10 7 Mikko Malinen 4 02:29.354 10
11 25 Raimo Kauttio 4 03:00.959 11
12 60 Matti Nisula 3 02:10.973 80
13 14 Teemu Pätsi 3 02:33.211 80
14 11 Atro Määttä 0 00:00.000 80



Kauhajoki 18.7.2015
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 2 Aki Karttunen 1 2 3 3 01:57.666
2 3 Janne Kanerva 3 3 1 4 02:01.892
3 68 Niclas Grönholm 6 1 4 5 01:57.701
4 8 Jukka Lautamäki 4 4 9 8 02:02.966
5 6 Kari Irri 5 6 5 10 02:05.870
6 5 Mika Liinamaa 7 80 6 13 02:07.155
7 4 Ari Perkiömäki 80 11 2 13 02:14.746
8 9 Miikka Kaskinen 8 80 7 15 02:11.862
9 10 Jukka Pykäläinen 80 7 8 15 02:15.007
10 60 Matti Nisula 9 8 80 17 02:18.786
11 7 Mikko Malinen 80 10 10 20 02:29.354
12 25 Raimo Kauttio 80 9 11 20 02:32.823
13 11 Atro Määttä 2 90 80 82 01:58.815
14 14 Teemu Pätsi 80 5 80 85 02:05.513



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 10 Jukka Pykäläinen 6 03:32.565
2 11 Atro Määttä 6 03:33.173
3 25 Raimo Kauttio 6 03:48.047
4 60 Matti Nisula 6 03:53.481
5 14 Teemu Pätsi 6 03:38.176
6 7 Mikko Malinen 1 00:26.148



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Atro Määttä 6 03:29.917
2 9 Miikka Kaskinen 6 03:32.871
3 4 Ari Perkiömäki 6 03:32.932
4 5 Mika Liinamaa 1 00:47.693
5 6 Kari Irri 0 00:00.000
6 10 Jukka Pykäläinen 0 00:00.000



Kauhajoki 18.7.2015
Tulokset - SuperCar - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Atro Määttä 6 03:31.235
2 2 Aki Karttunen 6 03:36.515
3 8 Jukka Lautamäki 6 03:37.329
4 68 Niclas Grönholm 6 03:37.661
5 3 Janne Kanerva 6 03:55.693
6 9 Miikka Kaskinen 5 03:29.780


